punto 4 e dalla scrittura contabile allegata, risulta essere di Euro 19.668,32; 

ritenuto opportuno, per quanto sopra esposto, modificare il punto 5 del dispositivo del predetto 
provvedimento come segue: “Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa di euro 19.668,32 
(diciannovemilaseicentosessantotto/32), oneri e IVA di legge al 22% inclusa, per il servizio di cui al precedente punto 1, 
a valere sulla voce del Piano dei conti in contabilità analitica CA.04.01.07.02.01 – Spese per pubblicazioni, per l’anno 
2025, costi rendicontabili, Unità analitica UA.VDA nell’ambito del progetto PNRR2022NODES_SPOKE4”;

[...]

preso atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile; 

DECIDE 

1. Di modificare il punto 5 del dispositivo del proprio provvedimento n. 225 del 23 dicembre 2025 

come segue: “Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa di euro 19.668,32 
(diciannovemilaseicentosessantotto/32), oneri e IVA di legge al 22% inclusa, per il servizio di cui al precedente 
punto 1, a valere sulla voce del Piano dei conti in contabilità analitica CA.04.01.07.02.01 – Spese per 
pubblicazioni, per l’anno 2025, costi rendicontabili, Unità analitica UA.VDA nell’ambito del progetto